ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Харьковское

РЕШЕНИЕ

 20 января 2023 г.                                                                                        № 80/169

Об утверждении плана работы Земского собрания Харьковского
сельского поселения на 2023 год.

В  соответствии  с  Уставом  Харьковского  сельского  поселения
муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области,  Земское
собрание Харьковского сельского поселения р е ш и л о :

1. Утвердить  план  работы  Земского  собрания  Харьковского
сельского поселения на 2023 год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

  «УТВЕРЖДЕН»
                                                                                     решением Земского собрания

                                                                                  от «20» января 2023 года

ПЛАН
работы Земского собрания Харьковского сельского поселения

 муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области
на 2023 год

№
п/
п

Наименование вопросов Дата
проведения

Ответственные
 за проведение

1 2 3 4
1. Об  исполнении  бюджета  Харьковского

сельского поселения за 2022 год.
Февраль-март Глава СП, глава

администрации
2. Об  исполнении  бюджета  Харьковского

сельского  поселения  за  1  квартал  2023
года.

Апрель Глава СП, глава
администрации

3. Об  исполнении  бюджета  Харьковского
сельского  поселения  за  1  полугодие
2022 года.

Июль Глава СП, глава
администрации

4. Об  исполнении  бюджета  Харьковского
сельского поселения за  9  месяцев  2023
года.

Октябрь Глава СП, глава
администрации

5. О  местном  бюджете  Харьковского
сельского  поселения  на  2024 и  на
плановый период 2025 и 2026 годов.

23-27 декабря Глава СП, глава
администрации

6. Мероприятия  по  проведению
муниципальных  выборов  депутатов
Земского собрания Харьковского сельского
поселения пятого созыва

Глава СП, глава
администрации

7. Отчет главы СП о своей деятельности и
работе аппарата администрации за 2023
год перед Земским собранием и
населением.

Июнь Глава СП, глава
администрации

8. О внесении изменений и дополнений в
Устав  Харьковского  сельского
поселения  муниципального  района
«Ровеньский  район»  Белгородской
области

В течение года Глава СП,
юридический

отдел
администрации

Ровеньского
района

9. Прочие вопросы по мере поступления В течение
всего года

Заинтересованные
лица